ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ
«УСАДЬБА КРАСНОГОРСКАЯ»

ПРИКАЗ №1

«13» мая 2024 г. г. Красногорск

О назначении на должность
Председателя ТСН «УСАДЬБА
КРАСНОГОРСКАЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Протокола №1 ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ ТОВАРИЩЕСТВА
СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «УСАДЬБА КРАСНОГОРСКАЯ» от «06» мая
2024 года, на должность Председателя назначить Пономаренко Дмитрия Анатольевича
(паспорт гражданина РФ 45 11 590645, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ГОР. МОСКВЕ
ПО РАЙОНУ СОКОЛ 2Е06.2012 года, код подразделения 770-025) с «13» мая 2024 года.

Председатель
м.п. ОГРН 12Д5000057301

Российская Федерация,
Мосховстэя обметь

Пономаренко Дмитрий
Анатольевич